
 
 

Stránka 1 z 2 
 

DODATEK č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 059/2021 
uzavřené mezi následujícími smluvními stranami 

OBJEDNATEL 
                                                        
Střední průmyslová škola, 
Tachov, Světce 1 

se sídlem: Světce 1, Tachov, 347 01 

IČO: 00520110 

DIČ:  

zastoupený: Mgr. Jana Hrčková, ředitelka 

bankovní spojení: 
  XXXXXXXXXX                                      

  

dále jen „objednatel“ 

 

ZHOTOVITEL Streicher, spol. s r.o. Plzeň 

se sídlem: Plzeňská 565, Štěnovice, 332 09 

IČO: 14706768 

DIČ: CZ14706768 

zapsaný ve veřejném rejstříku: Spisová značka: C301 vedená u Krajského soudu v Plzni 

zastoupený: Ing. Lumír Vágner, jednatel společnosti 

bankovní spojení: XXXXXXXXXX 

Autorizovaná osoba pověřená 
vedením stavby: Pavel Procházka – obor technologická zařízení staveb 

dále jen „zhotovitel“ 

 

 

Smluvní strany se tímto dohodly na změně následujících ustanovení Smlouvy o dílo na realizaci stavby 
Prodloužení STL plynovodu pro areál SPŠ Tachov, Oldřichov u Tachova, č. 059/2021 ze dne 15.10.2021: 

 

3. ROZSAH PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

V průběhu realizace veřejné zakázky se vyskytly vícepráce a méněpráce, které se liší od smlouvy o dílo. 

      Tyto změny jsou popsány, zdůvodněny a finančně vyčísleny v přiložené příloze č. 1 a č.2. 

 

 

 



 
 

Stránka 2 z 2 
 

1. 6. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Vzhledem k  uvedeným změnám v čl. 3 Rozsah předmětu plnění, které jsou vyčísleny v přiložených přílohách  
č. 1 a č.2, se smluvní strany dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli sjednanou cenu ve výši: 

      

     Cena celkem bez DPH dle SoD    998 817,00 Kč 

     Celkem DPH 21%      209 752,00 Kč 

     Celkem cena za dílo včetně 21% DPH                                        1 208 569,00 Kč 

     Cena víceprací bez DPH – Dodatek č. 2                119 351,00  Kč 

     Celkem DPH 21%        25 063,71  Kč      

     Nová cena za dílo bez DPH                    1 118 168,00 Kč  

     Celkem nová cena za dílo včetně 21 %  DPH                             1 352 983,71 Kč 

                              

      

ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 15. 10. 2021 se nemění. 

Tento Dodatek je uzavřen v elektronické podobě. Uveřejnění dodatku do registru smluv zajistí objednatel. 

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany prohlašují, že si text Dodatku řádně přečetly, souhlasí s jeho obsahem a na důkaz toho obě 

smluvní strany připojují své podpisy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Tachově 28.1.2022  

 

Mgr. Jana Hrčková 

ředitelka 

 

Střední průmyslová škola, Tachov, Světce 1  

 

za objednatele 

 

 

Ve Štěnovicích 28.1.2022 

 

Ing. Lumír Vágner 

jednatel společnosti 

 

Streicher, spol. s r.o. Plzeň 

 

za zhotovitele 

 


